
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                                             
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Τμήμα Αδειοδοτήσεων, (ως προς τον πίνακα)
Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων
και Λαϊκών Αγορών                                         Καρδίτσα: 29/12/2022   
Πληροφορίες: Ράικος Απόστολος                 Αρ.Πρωτ.: 34502
Δημοτική Αγορά Καρδίτσας (Ι.20)
Τηλ.2441350884 Αρ. Απόφασης: 836
                                     
                                                             
ΘΕΜΑ: «Απόδοση θέσεων σε πωλητές της λαϊκής αγοράς Δ. Καρδίτσας 
ημέρας Δευτέρας»

ΑΠΟΦΑΣΗ 836
Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. ΙΙ περ.19 και 32 του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114)

Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2.  Το  άρθρο  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  Α’  87)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3.  Την  αρ.  523  (15690/31-8-2022)  (ΑΔΑ:  6ΗΞΦΩΕΗ-8ΕΨ)  Απόφαση

Δημάρχου  Καρδίτσας  για  τον  «Ορισμό  Αντιδημάρχων  και  μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων».

4. Το άρθρο 2, το άρθρο 14 παρ.2 και το άρθρο 66 παρ.4 του Ν.4849/2021
(ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'): Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού
πλαισίου  οργάνωσης  και  λειτουργίας  του  υπαίθριου  εμπορίου,  ρυθμίσεις  για  την
άσκηση  ψυχαγωγικών  δραστηριοτήτων  και  την  απλούστευση  πλαισίου
δραστηριοτήτων  στην  εκπαίδευση,  βελτιώσεις  στην  επιμελητηριακή  νομοθεσία,
άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες
διατάξεις» όπως ισχύουν

5.  Το  άρθρο  126  του  Ν.4964/2022  (ΦΕΚ  150/30.07.2022  τεύχος  Α')
«Διατάξεις  για  την  απλοποίηση  της  περιβαλλοντικής  αδειοδότησης,  θέσπιση
πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της
ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις.» όπως
ισχύει

6.  Την  αρ.  115  (12697/2022)  (ΑΔΑ:  6Τ1ΜΩΕΗ-0ΟΡ)  Απόφαση Δημοτικού
Συμβουλίου  Καρδίτσας  για  «Ορισμό  τριών  Δημοτικών  Συμβούλων  με  τους
αντίστοιχους  αναπληρωτές,  για  τη  συγκρότηση  πενταμελούς  επιτροπής  Λαϊκών
Αγορών, βάσει του Ν.4849/2021 ΦΕΚ 207/Α/5-11-2021 άρθρο 66 παρ.4.ii.α.»

7. Το αρ. 9162/26-05-2022 έγγραφο του Δήμου Καρδίτσας προς τα Σωματεία
Λαϊκών  Αγορών  Παραγωγών  &  Επαγγελματιών  Ν.  Καρδίτσας  για  «Συγκρότηση
πενταμελούς  επιτροπής  καταγραφής  πωλητών,  θέσεων  και  απόδοσης  θέσεων
λαϊκών αγορών»

8.  Την  αρ.  468  (13410/05-07-2022)  (ΑΔΑ:  6ΕΕΝΩΕΗ-1ΙΚ)  Απόφαση
Δημάρχου  Καρδίτσας  για  «Συγκρότηση  πενταμελούς  επιτροπής  καταγραφής

ΑΔΑ: 9ΑΛ2ΩΕΗ-Ω49



πωλητών,  θέσεων  και  απόδοσης  θέσεων  λαϊκών  αγορών  και  βελτίωση  θέσεων
πωλητών»

9.  Τα  αρ.1/14-07-2022,  2/08-09-2022  και  3/23-11-2022  πρακτικά  της
πενταμελούς  επιτροπής,  με  τα  οποία  διενεργήθηκαν  οι  προβλεπόμενες  σχετικές
διαδικασίες του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν.4849/2021, και διαβιβάστηκαν οι οριστικοί
πίνακες των μοριοδοτούμενων προς απόδοση θέσης πωλητών μετά των θέσεων
τοποθέτησης  τους  στο  αρμόδιο  Τμήμα  Αδειοδοτήσεων,  Ρύθμισης  Εμπορικών
Δραστηριοτήτων και Λαϊκών Αγορών και στην αρμόδια Αντιδήμαρχο για την έκδοση
σχετικής απόφασης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αποδίδουμε θέσεις και τοποθετούμε σε αυτές πωλητές λαϊκών αγορών στην λαϊκή
αγορά του Δήμου Καρδίτσας ημέρας Δευτέρας, ως κατωτέρω:
Αριθμός
Θέσης ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

001 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

002 ΜΠΑΡΚΑΛΗ ΕΛΛΗ ΟΔΗΣΣΕΑΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

003 ΠΑΠΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

005 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

007 ΜΠΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

009 ΡΟΥΝΤΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

011 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

012 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

013
ΚΟΡΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

014 ΠΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

016 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

017
ΚΑΜΗΝΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

018 ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

019 ΜΟΥΛΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

020 ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

023 ΚΑΤΣΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

025
ΒΑΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: 9ΑΛ2ΩΕΗ-Ω49



026
ΓΛΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

027 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

031 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΡΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

032
ΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

033 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

034 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

037
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

038
ΚΛΗΣΙΑΡΧΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

039 ΜΗΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

041
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

042
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

043 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

044 ΚΑΡΑΤΕΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

047 ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

048 ASLANI DRITA MUHAMET
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

049
ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

050 ΚΩΤΣΙΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

052 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

053
ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΒΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

055 ΜΠΑΛΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

058
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

059
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

060
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΪΟΝΤΩΝ

010 ΠΙΤΣΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

028, 029,030
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΔΑ: 9ΑΛ2ΩΕΗ-Ω49



036 ΖΕΡΒΑ ΑΓΟΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

040 ΓΑΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

045 ΣΟΥΦΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

046 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

051 ΒΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

056 ΡΟΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΜΠΟΡΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

004 ΚΕΝΟ
006 ΚΕΝΟ
008 ΚΕΝΟ
015 ΚΕΝΟ
021 ΚΕΝΟ
022 ΚΕΝΟ
024 ΚΕΝΟ
035 ΚΕΝΟ
054 ΚΕΝΟ
057 ΚΕΝΟ

Οι ανωτέρω κενές θέσεις  θα διαβιβαστούν στην Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε.
Καρδίτσας.

Τα  Σωματεία  Πωλητών  Λαϊκών  Αγορών  Ν.  Καρδίτσας  στα  οποία  θα
διαβιβαστεί η παρούσα παρακαλούνται για την ενημέρωση των μελών τους καθώς
και  για την συνεργασία με  τις  αρμόδιες  υπηρεσίες  του δήμου για την διαδικασία
τοποθέτησης των πωλητών.
 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΛΓΑ ΜΑΚΡΗ
ΠΡΟΣ:
Δραστηριοποιούμενους πωλητές
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
Σωματεία πωλητών Λαϊκών Αγορών Ν. Καρδίτσας
Αστυνομική Δ/νση Καρδίτσας
Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Καρδίτσας
Τμήμα Περιβ/κής Υγιεινής & Υγ/κού Ελέγχου Π.Ε. Καρδίτσας
Μέλη Πενταμελούς Επιτροπής καταγραφής και απόδοσης θέσεων

ΑΔΑ: 9ΑΛ2ΩΕΗ-Ω49


		2022-12-29T14:52:35+0200
	OLGA MAKRI


		2022-12-29T15:08:41+0200
	Athens




